
 

Zarządzenie Nr 38/2023 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 29 listopada 2023 roku 
 

 

w sprawie: Regulaminu okresowej oceny nauczycieli akademickich Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) - dalej: Ustawa, zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin okresowej oceny nauczycieli akademickich Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu.  

 

§ 2 

 

Regulaminu okresowej oceny nauczycieli akademickich Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu stanowi załącznik niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2023 Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie: Regulaminu okresowej oceny 

nauczycieli akademickich Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą   

w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

 

Pierwsza okresowa ocena nauczycieli akademickich Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu według niniejszego Regulaminu zostanie 

przeprowadzona w drugim kwartale 2024 roku. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                       Rektor 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


